
 

 
 

 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA. Nº 168, DE 27 DE MAIO DE 2022. 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

Considerando a restruturação do setor de Controle Interno; 

Considerando a grande demanda de processos para análise e 

parecer e; 

Considerando que a funcionária Edenilze Soares Pires Vilas Boas 

de Amorim já fez parte do corpo funcional do referido setor. 

 

 
RESOLVE: 

  
               Art. 1º - Designar a Sra. EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS DE 

AMORIM, contadora esp. nível II, para fazer parte do Setor de Controle Interno, a 

partir de 06/06/2022. 

              Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ciente: 
 
EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS DE AMORIM _________________ 

http://www.crcpa.org.br/

